
 

 

DIGITALT BOKNINGSSYSTEM FRÅN 15 MAJ 2023 

 
 

Med jämna mellanrum har frågan kring digitalt bokningssystem för främst tvättstugan kommit upp 

till diskussion i föreningen. Styrelsen har senaste månaden gjort en ny utredning kring detta och 

funnit vad vi bedömer vara en väl fungerande och kostnadseffektiv lösning.  

Den lösning vi har valt bygger på vårt existerande system för informationstavlorna och innebär 

därför inga direkta ytterligare kostnader för föreningen.  

De fördelar vi ser med att gå över till ett digitalt system är främst: 

❖ Möjligheten att se om det finns lediga tvättider samt boka tvättid oavsett var man är 

❖ Smidigt kunna avboka om man fått förhinder att använda sin tvättid 

❖ Möjligheten att även boka andra resurser 

❖ Slippa administration med nycklar för låsen till nuvarande bokningstavlor 

 

 

Från och med 15 maj kommer därför bokning av tvättider, samt bokning av boulebanan och bord i 

pergolan bokas digitalt. Tavlorna utanför tvättstugan tas samtidigt ur bruk.  

I övergångsfasen gäller följande för tvättstugan: 

❖ Bokningar till och med 14 maj görs som tidigare på tavlorna utanför tvättstugan 

❖ Tider från och med 15 maj bokas i det nya systemet som öppnas för användning runt 1 maj 

Representanter från styrelsen kommer att finnas på plats vid tavlan i källaren 8 maj kl 19-20 och 9 

maj kl 18-19 om någon vill ställa frågor, få hjälp med att installera appen eller testa hur det fungerar. 

 

 

 

 



 
 

Bokningar kommer kunna göras på tre alternativa sätt: 

❖ Via våra informationstavlor i entréer och källargång där man använder sin låsbricka för att 

identifiera sig (samma låsbricka som används för att komma in i fastigheten)  

❖ Via appen Dinbox som finns tillgänglig på App Store (iPhone och iPad) samt Google Play 

Butik (Android) 

❖ Via webbläsare på dator 

Observera att hushållets samtliga nyckelbrickor kommer att registreras i bokningssystemet initialt. 

Om ni önskar att någon nyckelbricka ej ska kunna användas för bokning, vänligen meddela 

it@geten30.se.  

Observera också att man endast kan ha en användare (e-post) knuten till appen per hushåll. 

Däremot går det bra att nyttja denna användare på exempelvis flera telefoner.  

Instruktioner och ytterligare information om respektive metod finns i separat dokument samt på 

hemsidan, geten30.se. Denna information kommer även finnas tillgänglig på anslagstavlan i källaren.  

En av de stora fördelarna med vald lösning är att den känns mycket enkel att använda, även för 

teknikovana personer. Man måste inte använda telefon eller dator utan kan gå till en av 

informationstavlorna och använda sin befintliga låsbricka för att få upp ett tydligt och intuitivt 

system.  

Rent praktiskt behåller vi samma regler för tvättstugorna som tidigare. Man kan därför bara ha en 

(1) samtidig bokning. Det är fortfarande fritt fram att nyttja en ledig eller bokad tvättid om ingen 

börjat använda den efter 30 minuter.  
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